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Imponerende bok like før jaktstart  

 

VELLYKKET: Den nye villreinboka ble presenteret i forbindelse med De Nordiske Jakt- og Fiskedager 2006. Her står 
Hallvard Urset (foran til høyre), utvalgsleder i Forolllhogna og medlem av Villreinrådet i Norge, sammen med Øystein 
Landsgård, leder i Villreinrådet i Norge, i kø for å få boka signert av forfatterne Tor Punsvik og Vemund Jaren, 
førstnevne viltforvalter i Vest-Agder, sistnevnte seniorrådgiver og forskningskoordinator i Direktoratet for 
naturforvaltning (DN). Foto: Arne Nyaas  

ELVERUM: Forfatterne Tor Punsvik og Vemund Jaren har all grunn til å smile 
bredt etter lanseringen av den nye villreinboka. Duoen har skrevet ei bok som 
fortjener stor oppmerksomhet og godt salg, rikt illustrert med bilder fra Per 
Jordhøys arkiv fra villreinfjellene i Sør-Norge.  

Tekst: Arne Nyaas arnny@online.no  

Formålet med bokprosjektet er å heve det generelle kompetansenivået hos alle 
villreinaktører og andre brukere av sørnorske fjell. Resultatet er rett og slett 
imponerende. Her finner leserne det som er verdt å vite om villrein og villreinforvaltning. 
Forfatterne har lagt vekt på at boka skal være "leselig" for et bredt publikum. 
Språkføringen er finslepet og god. En tiltalende layout og meget gode villreinbilder 
forsterker det positive førsteinntrykket.  

"Målrettet villreinforvaltning" er ei ny kurs- og fagbok i en serie bøker knyttet til nye 
utfordringer innenfor forvaltningen av våre hjortevilt. De to første bøkene i serien, 
"Målrettet elgforvaltning" og "Målrettet hjorteforvaltning", kom i januar 2003. Bøkene har 
vært en suksess ifølge Tun Forlag, og er til nå solgt i henholdsvis 6500 og 3800 
eksemplarer.  
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"Målgrupper for boka er alle som på en eller annen måte har befatning med bruk og 
forvaltning av våre villreinstammer og de gjenværende villreinfjellene i Sør-Norge. Dette 
gjelder personer som deltar i bestandsforvaltningen i villreinnemnder og villreinutvalg, 
private rettighetshavere og medlemmer i fjellstyrer. Det gjelder også alle som er 
involvert i arealforvaltningen i de aktuelle fjellområdene, enten det er som kommunalt 
eller fylkeskommunalt ansatte, kommunepolitikere, grunneiere, organisasjoner eller 
representanter for ulike sektorinteresser som reiseliv, landbruk, veg og vannkraft. Vi 
håper også at mange av våre omkring 10 000 villreinjegere, som står for den aller mest 
praktiske delen av bestandsskjøtselen, vil kunne ha glede av boka. For studenter med 
ambisjoner om å delta i forvaltningen av sørnorske høyfjell, håper vi boka vil være et 
verdifullt bidrag til utdanningen", påpeker forfatterne i forordet.  

Tun Forlag gjør på sin side oppmerksom på at boka er et utgangspunkt for et 
kursopplegg som kan bestilles hos Bygdefolkets studieforbund (BSF). Samarbeidspartner 
for å nå ut til grunneiere og andre er, i tillegg til BSF, Norges Skogeierforbund.  

"Målrettet villreinforvaltning - skjøtsel av bestander og bevaring av leveområder" er på 
200 sider, gjennomillustrert med flotte bilder og illustrasjoner, alle i farger. 15.08.06  
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http://www.boktunet.no/shop/vis-produkt/9788252930511/maalrettet-villreinforvaltning.aspx

